
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
20.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
836 

 
           

Про розподіл субвенції  
на погашення заборгованості 
з різниці в тарифах  

 
 
 
Керуючись частиною сьомою статті 108 Бюджетного кодексу України, 

статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», п. 27 
статті 14 Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», 
відповідно до Порядку та умов надання у 2021 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на погашення заборгованості з різниці в 
тарифах, що підлягає урегулюванню згідно із Законом України «Про заходи, 
спрямовані на врегулювання заборгованості теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого 
водопостачання і водовідведення», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 15 грудня  2021 року № 1340 "Деякі питання 
здійснення заходів, передбачених пунктом 27 статті 14 Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2021 рік»", та п. 3 рішення Запорізької 
обласної ради від 29.12.2020 № 24 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі 
змінами та доповненнями), 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити розподіл субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на погашення заборгованості з різниці в тарифах, що підлягає 
урегулюванню згідно із Законом України «Про заходи, спрямовані на 
врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих 
організацій та підприємств централізованого водопостачання і 
водовідведення» (додається). 

 
2. Визначити Департамент житлово-комунального господарства та 

будівництва облдержадміністрації головним розпорядником коштів 
зазначеної у п. 1 субвенції в частині проведення розрахунків із комунальним 
підприємством «Облводоканал» Запорізької обласної ради.  

 



 2

 
 
 
3. Департамент фінансів облдержадміністрації провести уточнення 

розпису доходів та асигнувань обласного бюджету для фінансування 
зазначеної у п. 1 субвенції.  

 
4. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


